POD

加工

Print On Demand

Finishing
［ワイド版］

印刷現場で求められる「働き方改革」に貢献する

光文堂コニカミノルタコラボ展

コニカミノルタ 大阪ショールーム
大阪市西区西本町2-3-10 西本町インテスビル1F・2F

会　場

7 25 木 10:00～17:00 26 金 10:00～16:00

2
0
2
4

自動給紙カッティングマシン

お客様各位
拝啓　仲夏の候 　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　来たる7月25日・26日に「POD＋加工商談会」を開催いたします
「働き方改革」を実行するため　印刷現場で求められる働き方をご提案させていただきます
皆様のご来場を心よりお待ちしております 敬具

2024年6月吉日
株式会社 光文堂 大阪支店

高精度フルカラー出力、高速モノクロ出力、
調整や後処理の自動化・省力化を実現する専用オプションを備え
お客様の新しい価値を創造し、ビジネス拡大、働き方改革に貢献します。

デジタル印刷システム

シリーズ

※写真はAccurioPress C14000

KBD AUTO CTM
B2サイズまで対応、CCDカメラ搭載で、
早く正確なカッティングを実現する
ワイド版カッティングマシン。
バキュームパッド方式で薄手から
厚手まで確実に給紙でき、
最大6㎜の厚みまで対応。
イージーオペレーション、
抜き型不要、
誤差±0.1の高精度も魅力。

レーザーダイカット装置

KBD Pro-vision 340SII
短い準備時間での生産も可能
で、小ロット・多品種・短納期も
実現する枚葉自動給紙方式の
レーザーダイカッター。
パッケージ、タグ、シール・
ラベル、ウッドアート、
アクリル製品、デジタル
コード、商業印刷物、
ペーパーアート、革製品など
幅広い用途に対応します。

NEW！

※写真はAccurioLabel 230

お客様からのご要望に応える“Perfect Fit”ラベルプリンター。

デジタルラベルプリンター

シリーズ

SLIM & STRONG

アクセスは裏面をご覧ください

●コンパクト設計ながら多才な生産機

●真のフラッグシップモデル

●印刷現場での働き方改革をご提案

●ハイクロマトナーによる卓越した色再現

●業務効率を追求したモノクロプリンター

●“Perfect Fit”ラベルプリンター

この他にもワークフロー効率化・自動化を図るオプションやDXソリューションを多数取り揃えております。
お気軽にお問い合わせください。

〈本イベントのお問い合わせ先〉  株式会社光文堂 大阪支店  TEL.06-6746-7711印刷機材の総合商社

POD＋加工
個別商談会
725 木26 金

2
0
2
4受注・プリプレス・印刷・後加工の

ワークフローを効率化！

Demonstration

受注 プリ
プレス 印刷 後加工

お客様の印刷現場における業務効率を高め、TCOの削減を実現し、
最先端技術により、お客様の印刷現場での新しい価値の創造につながるご提案をいたします。

印刷通販サイト作成ツール 総合印刷管理システム

シリーズ

デジタルラベルプリンター

印刷営業の効率化・DX化に
必要な各種印刷物の受発注・
進行管理・見積作成をW E B
サイト上で対応できる印刷通
販構築パッケージ。

印刷前工程とプロフェッショナ
ル印刷ワークフローの自動化を
実現するための最適なソリュー
ションを提供するソフトウェア。

バリアブルなセキュリティ

素早く、簡単に大量ランダム可変
セキュリティデータを作成可能。

シリーズ

デジタル印刷システム

〈 ショールームでご覧いただける機種 〉

KBD AUTO CTM
［ワイド版］

レーザーダイカット装置
KBD Pro-vision

340SII

NEW！

自動給紙カッティングマシン

GoogleMAPで表示
大阪メトロ 中央線・千日前線「阿波座駅」1番出口より東へ徒歩3分
大阪メトロ 四ツ橋線「本町駅」24番出口より西へ徒歩6分アクセス

コニカミノルタ  大阪ショールーム
大阪市西区西本町2-3-10 西本町インテスビル1F・2F

貴社名：

ご住所： TEL：
FAX：

ご来場者様名：

ご来場者様名：

7月25日 木 時ごろご希望日時： 光文堂
担当者名：□ 7月26日 金 時ごろ□

[光文堂コニカミノルタコラボ展] お申込みは必要事項を記入の上 へ！FAX 06-6746-7715